
XNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT ~ f i  PASUMVE 
esa: Rr,R&it CoLlPku, Tel, 0800 9499, Fax. 04 228-5 16, Web.www.hkh.gov.al I 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

PERIODLK I VJETOR 

E zyrtarit qij: mbart detyrimin per deklarim tE interesave private G tij , bashkeshortitles dhe t i  gmijeve 
madhore, nE bazE te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare tE te zgjdurve dhe te disa nepun&sve publike ", Ligjit 1x9367, dat8 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funlrsioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara nE Iigjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjinnr.9529, datE I 1.5.2006. 

Institucioni dhe adresa 

Data t. ernerimit ni; 
funksionin qe krj-en 

NG bazI t6 pikk 5 t8 nellit 14, t8 Iigjit nr.9367, dati 07.04.200SWP&r parandalimin e 
konfliktit t G  internsave ne ushtrhin e funhioneve publike", ,. 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a d  tii Deklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - lnspektori i PZrgjithshern i JLDKP-se, qE tG verIfIkojn6 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne n& em& dbe piir llogrrine time, tE bishkeshortit les dhe tE 
fimijeve. 

Deklamj se ti; dhZnaf e pasqyruarra prej meje ni; ketd dokument 
janZ t2 v&?eta dhe nuk kum dekiaruar asgie" qe nu& eshf e viirfetLr. 

r 



REPUBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 
E IJVTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollCsisht ndryshimet (shtesa dhe pakcsime) ni!: Ilojin, siptrfaqen, adrcscn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sB veprimit, vierEn ne lekg apo n c  valute qc pasqyroohet ae dokumentacionin qe 
disponuni, n# mungesC tt dukumenteve vlerEn qii keni shtuar apu pakesuar, pjesen takuese q2 zoteroni ti; 
qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te  regjistraar ose jo nZ regjistrat publike, per periudhea 

kEto; yF I,...." l:A"jc me du, 
bashkEshortinlen dhe fTrnijgt madhori;. 

Pje! 
P -shkrimi i par se ten - n2 % 

Nese ky format Eshte i pamjafheshern, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



Ntse ky format e&tE i pnjaf€ueshEm, vazhdoni t5 plotEkni ne fotokopje E tij. 



DETYRIMET FINANCIKRE 
NDAJ PERSONAVE J U R ~ D ~  bHE F L Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizikd (kredi, huamarrje, detyrim f ir  smdime etj.) q2 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshh deri ne 3 1 Dhjetor te vitit tE  ddeklarirnit, si dhe detyrixmet e lindura @ate vitit te deldarimit. 
Delyrirne keto te zyrtarit, bashkeshortitles dha fimijgve ne moshE tnadhore. 
Ti3 d h h t  pEr e m  personash ndaj tE cilhe keni detyrime fmanciare te paqyrohen n2 fleten m.6, per 
tE ruajtur kanfidencialitetin e tyre. 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT  HE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P E K L A R A T E  
E INTERESA- PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qi! mbartin detyrimin per deklarim ne b a g  tE nenit 22 te Ligjii 

nr.BO49, datZ 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pzr psrsurite qG 

disponojng veqrnas aga qdo anetar i familjes. 

Shtetasysja de,& k # Y /  , bashkkhortle IJ 
I Emer, at&& mbierngr f h i j e  nE moshg rnadhore 

. . - ,  
J. - e subjektit 

Emer, atgsi, mbie mEr, fun ksion 

A 

-. . 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE mTERESAVE 

Nt b a s  pikes $ t E  nenit 14, te &dit nr.9367, daG 07.04.2005 "PEr paraadslimin e konfliktit 
t6 intemve nE ushtrimin e funkioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iaspektorath e LarG 6 Dekhritmit dhe Kontrollit t5 Pasurive dbe personat e 
autorizuar mga Autoriteti PergjegjEs - Inspekturi i PErgjithahGm i IILDKP-s$ gG te verfflkojnE 
n& tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashE vendit, inkresat private dbe 
detyrimet fmanciare, q& ekzistojni5 n& emria tim dhe per Uogarine time. - b*\ 
Dekboj  se ti? dlidnat e pawuanr  pmj me]@ nB k&ii 
dokuttten2 janC t2 viimtlr #he n WR kam deklaruar asglt 
qi? nu8 i;shtZ L v~~ 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTOrnTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I DEKLAMMZ I INTERESAVE PRIVATE 
PASWRIT@ E PALUAJTSHME 

PASURIT~~ E LUGITSHME I 

Ernri. M hiemri. NZnshkrimi 




